[bookmark: _GoBack]

COMUNICADO

Declaro para os devidos fins e efeitos legais  que em relação ao Edital número 003/2023 Disciplina ARTES. Houve duas inscrições e nenhuma dos profissionais inscritos tiveram interesse na vaga.

O que declaro expresso a verdade

Vargem 10 de maio de 2023.

Isaura Aparecida Ramos Dalcanalle